1
9
9
9
-1
0
-0
2
-0
4
-0
5
-2
1
2
3
2
3
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
4
- Têtes de gondoles: - Têtes de gondoles 19
- Socles de têtes de gondoles 19
Table des matières
Partie 1: Composants
- Montants autoporteurs « L » 30/60
- Stabilisation et fixation: - Pieds vérins 8
- Stabilisateurs 8
- Barres de jonction 9
- Arrêt de sécurité 9
- Barres de jonction de base 9
- Roulette rotative 9
7
- Composants pour habillage
Compact-H:
- Panneaux de fond Compact-H 10
- Composants pour habillage Easy-H: - Panneaux de fond Easy-H 11
- Panneaux de fond perforés 12
- Socles de base Easy-H 14
- Socles de base Easy-H avec perforations pour porte-prix 14
- Aligneur en plastique 15
- Couvre-montants «L» et «T» 16
- Caches supérieurs 16
- Plinthes latérales pour angles 0° 17
- Plinthes latérales pour angles 5° 17
- Plinthes latérales pour angles 15° 17
Partie 2: Tablettes
- Tablettes métalliques Compact-H
- Consoles tablettes métalliques Compact-H
20
20
- Tablettes métalliques Easy-H
- Consoles tablettes métalliques Easy-H
21
21
- Tablettes en verre trempé, transparent
- Tablettes en verre granité
22
23
- Tablettes en verre trempé acidifié 22
- Cadres consoles tablettes en verre 24
- Consoles «non-stop» 23
- Consoles tablettes en verre
- Consoles inverses pour tablettes verre 8 mm
23
23
- Bacs soldeurs: - Profondeur 250 mm 26
- Profondeur 330 mm 28
- Profondeur 420 mm 30
5
- Cadres oculus:
- Blocs à tiroirs: - Blocs a 2 façades 32
- Blocs a 3 façades 33
- Blocs a 4 façades 34
- Cadres support fenêtre 36
- Couvre-montants intérieur 36
- Armoire à porte 35
6
7
Montants autoporteurs « T » 30/60
54 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 4 fonds de H. 420 + 1 x H. 210 mm
60 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 5 fonds de H. 420 mm
Profondeur totale du montant 620 mm N° référence
H. 1300 mm 30-06-01-1300-9005-G
Partie 1: Composants
H. 1400 mm 30-06-01-1400-9005-G
H. 2240 mm 30-06-01-2240-9005-G
H. 2450 mm 30-06-01-2450-9005-G
Pas 35 RAL 9005
H. 2030 mm 30-06-01-2030-9005-G
36 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 6 fonds de H. 210 mm
33 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 5 fonds de H. 210 + 1 x H. 105 mm
66 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 5 fonds de H. 420 + 1 x H. 210 mm
- Les montants sont vendus avec pieds soudés et leurs pieds vérins prémontés.
- Tous les montants « T » sont équipés d’un mousse occultant pour réduire la visibilité au travers de la crémaillère
42 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 7 fonds de H. 210 mm
48 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 4 fonds de H. 420 mm
H. 1820 mm 30-06-01-1820-9005-G
H. 1610 mm 30-06-01-1610-9005-G
42 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 6 fonds de H. 210 mm + 1 fonds H.105mm
H. 1505 mm 30-06-01-1505-9005-G
H. 2660 mm 30-06-01-2660-9005-G
72 pas de 35 mm à répartir selon choix par côté
• Ex.: Socle de base 100 + 40 mm + 6 fonds de H. 420 mm
8
Pieds vérins
Stabilisateurs
M10 x H. 50 mm 61-30-02
Pied acier galvanisé 48 x 20 mm à visser
Possibilité de fixer au sol
2 pièces par montant « L »
1 pièce par montant « I »
- A utiliser si le meuble mural « L » ne peut être fixé contre un mur
(réglable de 11 à 50 mm)
- Ces stabilisateurs remplaceront les pieds vérins  61-30-01 fixés dans les montants.
- Le changement sera à faire sur place par votre équipe de montage,
lors de l’installation.
Stabilisation et fixation
M10 x H. 70 mm, Ø 30 mm 61-30-03
- Pied nylon noir haute résistance à visser
- 2 pièces par montant « T »
- L’ensemble de nos montants sont équipés de pieds-vérins pré-montés.
(réglable de 21 à 61 mm )
9
Au-delà de 3 modules, la facilité de mobilité peut être réduite.
Nous déconseillons l’utilisation des roulettes.
Barres de jonction
Des perforations pour visser les
roulettes sont prévues.
L. 558 mm 588 mm 30-01-588-9005-G
L. 625 mm 655 mm 30-01-655-9005-G
L. 675 mm 705 mm 30-01-705-9005-G
L. 725 mm 755 mm 30-01-755-9005-G
L. 775 mm 805 mm 30-01-805-9005-G
L. 875 mm 905 mm 30-01-905-9005-G
L.975 mm 1005 mm 30-01-1005-9005-G
L. 1075 mm 1105 mm 30-01-1105-9005-G
Entraxes RAL 9005 G Longueurs
Arrêt de sécurité
- Clip noir à imbriquer au-dessus des barres de jonction
- 2 pièces par barre de jonction 50-02-005
Barres de jonction de base
588 mm 30-06-01-588-9005-G L. 558 mm
L. 625 mm 655 mm 30-06-01-655-9005-G
705 mm 30-06-01-705-9005-G L. 675 mm
L. 725 mm 755 mm 30-06-01-755-9005-G
805 mm 30-06-01-805-9005-G L. 775 mm
L. 875 mm 905 mm 30-06-01-905-9005-G
L. 975 mm 1005 mm 30-06-01-1005-9005-G
L. 1075 mm 1105 mm 30-06-01-1105-9005-G
Entraxes RAL 9005 G Longueurs
Roulette rotative
 30-06-10-006
- h. 73 mm / 24 mm - M 10
- Capacité de charge: de 60 kg par roulette
10
Panneaux de fond Compact-H
Composants pour habillage Compact-H
- Socle de base: H. 100 mm de plinthe
et plan horizontal, P. 270 mm + 40 mm
de rehausse = 140 mm
- Tous les fonds peuvent être mélan-
gés selon choix pour atteindre la hau-
teur finie souhaitée.
Panneaux de fond de base (plinthe):
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 140 x L. 588 mm 30-04-14-588-7021-S 30-04-14-588-9016-S
H. 140 x L. 655 mm 30-04-14-655-7021-S 30-04-14-655-9016-S
H. 140 x L. 705 mm 30-04-14-705-7021-S 30-04-14-705-9016-S
H. 140 x L. 755 mm 30-04-14-755-7021-S 30-04-14-755-9016-S
H. 140 x L. 805 mm 30-04-14-805-7021-S 30-04-14-805-9016-S
H. 140 x L. 905 mm 30-04-14-905-7021-S 30-04-14-905-9016-S
H. 70 x L. 588 mm 30-04-07-588-7021-S 30-04-07-588-9016-S
H. 105 x L. 588 mm 30-04-10-588-7021-S 30-04-10-588-9016-S
H. 210 x L. 588 mm 30-04-21-588-7021-S 30-04-21-588-9016-S
H. 420 x L. 588 mm 30-04-42-588-7021-S 30-04-42-588-9016-S
H. 70 x L. 655 mm 30-04-07-655-7021-S 30-04-07-655-9016-S
H. 105 x L. 655 mm 30-04-10-655-7021-S 30-04-10-655-9016-S
H. 210 x L. 655 mm 30-04-21-655-7021-S 30-04-21-655-9016-S
H. 420 x L. 655 mm 30-04-42-655-7021-S 30-04-42-655-9016-S
H. 70 x L. 705 mm 30-04-07-705-7021-S 30-04-07-705-9016-S
H. 105 x L. 705 mm 30-04-10-705-7021-S 30-04-10-705-9016-S
H. 210 x L. 705 mm 30-04-21-705-7021-S 30-04-21-705-9016-S
H. 420 x L. 705 mm 30-04-42-705-7021-S 30-04-42-705-9016-S
H. 70 x L. 755 mm 30-04-07-755-7021-S 30-04-07-755-9016-S
H. 105 x L. 755 mm 30-04-10-755-7021-S 30-04-10-755-9016-S
H. 210 x L. 755 mm 30-04-21-755-7021-S 30-04-21-755-9016-S
H. 420 x L. 755 mm 30-04-42-755-7021-S 30-04-42-755-9016-S
H. 70 x L. 805 mm 30-04-07-805-7021-S 30-04-07-805-9016-S
H. 105 x L. 805 mm 30-04-10-805-7021-S 30-04-10-805-9016-S
H. 210 x L. 805 mm 30-04-21-805-7021-S 30-04-21-805-9016-S
H. 420 x L. 805 mm 30-04-42-805-7021-S 30-04-42-805-9016-S
H. 70 x L. 905 mm 30-04-07-905-7021-S 30-04-07-905-9016-S
H. 105 x L. 905 mm 30-04-10-905-7021-S 30-04-10-905-9016-S
H. 210 x L. 905 mm 30-04-21-905-7021-S 30-04-21-905-9016-S
H. 420 x L. 905 mm 30-04-42-905-7021-S 30-04-42-905-9016-S
11
Composants pour habillage Easy-H
Panneaux de fond Easy-H
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 175x L. 588 mm 30-104-17-588-7021-S 30-104-17-588-9016-S
H. 210x L. 588 mm 30-104-21-588-7021-S 30-104-21-588-9016-S
H. 420x L. 588 mm 30-104-42-588-7021-S 30-104-42-588-9016-S
H. 630x L. 588 mm 30-104-63-588-7021-S 30-104-63-588-9016-S
H. 175x L. 655 mm 30-104-17-655-7021-S 30-104-17-655-9016-S
H. 210x L. 655 mm 30-104-21-655-7021-S 30-104-21-655-9016-S
H. 420x L. 655 mm 30-104-42-655-7021-S 30-104-42-655-9016-S
H. 630x L. 655 mm 30-104-63-655-7021-S 30-104-63-655-9016-S
H. 175x L. 705 mm 30-104-17-705-7021-S 30-104-17-705-9016-S
H. 210x L. 705 mm 30-104-21-705-7021-S 30-104-21-705-9016-S
H. 420x L. 705 mm 30-104-42-705-7021-S 30-104-42-705-9016-S
H. 630x L. 705 mm 30-104-63-705-7021-S 30-104-63-705-9016-S
H. 175x L. 755 mm 30-104-17-755-7021-S 30-104-17-755-9016-S
H. 210x L. 755 mm 30-104-21-755-7021-S 30-104-21-755-9016-S
H. 420x L. 755 mm 30-104-42-755-7021-S 30-104-42-755-9016-S
H. 630x L. 755 mm 30-104-63-755-7021-S 30-104-63-755-9016-S
H. 175 x L. 805 mm 30-104-17-805-7021-S 30-104-17-805-9016-S
H. 210 x L. 805 mm 30-104-21-805-7021-S 30-104-21-805-9016-S
H. 420 x L. 805 mm 30-104-42-805-7021-S 30-104-42-805-9016-S
H. 630 x L. 805 mm 30-104-63-805-7021-S 30-104-63-805-9016-S
H. 175 x L. 905 mm 30-104-17-905-7021-S 30-104-17-905-9016-S
H. 210 x L. 905 mm 30-104-21-905-7021-S 30-104-21-905-9016-S
H. 420 x L. 905mm 30-104-42-905-7021-S 30-104-42-905-9016-S
H. 630 x L. 905 mm 30-104-63-905-7021-S 30-104-63-905-9016-S
H. 175 x L. 1005 mm 30-104-17-1005-7021-S 30-104-17-1005-9016-S
H. 210 x L. 1005 mm 30-104-21-1005-7021-S 30-104-21-1005-9016-S
H. 420 x L. 1005mm 30-104-42-1005-7021-S 30-104-42-1005-9016-S
H. 630 x L. 1005 mm 30-104-63-1005-7021-S 30-104-63-1005-9016-S
H. 175 x L. 1105 mm 30-104-17-1105-7021-S 30-104-17-1105-9016-S
H. 210 x L. 1105 mm 30-104-21-1105-7021-S 30-104-21-1105-9016-S
H. 420 x L. 1105 mm 30-104-42-1105-7021-S 30-104-42-1105-9016-S
H. 630 x L. 1105 mm 30-104-63-1105-7021-S 30-104-63-1105-9016-S
- Socle de base: H. 100 mm de plinthe
et plan horizontal, P. 270 mm + 40 mm
de rehausse = 140 mm
- Tous les fonds peuvent être mélan-
gés selon choix pour atteindre la hau-
teur finie souhaitée.
Panneaux de fond de base (plinthe):
H. 140 x L. 588 mm 30-104-14-588-7021-S 30-104-14-588-9016-S
H. 140 x L. 655 mm 30-104-14-655-7021-S 30-104-14-655-9016-S
H. 140 x L. 705 mm 30-104-14-705-7021-S 30-104-14-705-9016-S
H. 140 x L. 755 mm 30-104-14-755-7021-S 30-104-14-755-9016-S
H. 140 x L. 805 mm 30-104-14-805-7021-S 30-104-14-805-9016-S
H. 140 x L. 905 mm 30-104-14-905-7021-S 30-104-14-905-9016-S
H. 140 x L. 1005 mm 30-104-14-1005-7021-S 30-104-14-1005-9016-S
H. 140 x L. 1105 mm 30-104-14-1105-7021-S 30-104-14-1105-9016-S
12
Panneaux de fond perforés
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 210 x L. 588 mm 30-104-21-588-7021-S 30-104-21-588-9016-S
H. 420 x L. 588 mm 30-104-42-588-7021-S 30-104-42-588-9016-S
H. 630 x L. 588 mm 30-104-63-588-7021-S 30-104-63-588-9016-S
H. 210 x L. 655 mm 30-104-21-655-7021-S 30-104-21-655-9016-S
H. 420 x L. 655 mm 30-104-42-655-7021-S 30-104-42-655-9016-S
H. 630 x L. 655 mm 30-104-63-655-7021-S 30-104-63-655-9016-S
H. 210 x L. 705 mm 30-104-21-705-7021-S 30-104-21-705-9016-S
H. 420 x L. 705 mm 30-104-42-705-7021-S 30-104-42-705-9016-S
H. 630 x L. 705 mm 30-104-63-705-7021-S 30-104-63-705-9016-S
H. 210 x L. 755 mm 30-104-21-755-7021-S 30-104-21-755-9016-S
H. 420 x L. 755 mm 30-104-42-755-7021-S 30-104-42-755-9016-S
H. 630 x L. 755 mm 30-104-63-755-7021-S 30-104-63-755-9016-S
H. 210 x L. 805 mm 30-104-21-805-7021-S 30-104-21-805-9016-S
H. 420 x L. 805 mm 30-104-42-805-7021-S 30-104-42-805-9016-S
H. 630 x L. 805 mm 30-104-63-805-7021-S 30-104-63-805-9016-S
H. 210 x L. 905 mm 30-104-21-905-7021-S 30-104-21-905-9016-S
H. 420 x L. 905 mm 30-104-42-905-7021-S 30-104-42-905-9016-S
H. 630 x L. 905 mm 30-104-63-905-7021-S 30-104-63-905-9016-S
H. 210 x L. 1005 mm 30-104-21-1005-7021-S 30-104-21-1005-9016-S
H. 420 x L. 1005 mm 30-104-42-1005-7021-S 30-104-42-1005-9016-S
H. 630 x L. 1005 mm 30-104-63-1005-7021-S 30-104-63-1005-9016-S
H. 210 x L. 1105 mm 30-104-21-1105-7021-S 30-104-21-1105-9016-S
H. 420 x L. 1105 mm 30-104-42-1105-7021-S 30-104-42-1105-9016-S
H. 630 x L. 1105 mm 30-104-63-1105-7021-S 30-104-63-1105-9016-S
Epaisseur panneau = 1,5 mm
Perforation = Ø 5,5 mm
Entraxe = 25 mm
13
Applications:
14
Socles de base Easy-H
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 100 x L. 588 x P. 270 mm 30-106-02-588-7021-S 30-106-02-588-9016-S
H. 100 x L. 655 x P. 270 mm 30-106-02-655-7021-S 30-106-02-655-9016-S
H. 100 x L. 705 x P. 270 mm 30-106-02-705-7021-S 30-106-02-705-9016-S
H. 100 x L. 755 x P. 270 mm 30-106-02-755-7021-S 30-106-02-755-9016-S
H. 100 x L. 805 x P. 270 mm 30-106-02-805-7021-S 30-106-02-805-9016-S
H. 100 x L. 905 x P. 270 mm 30-106-02-905-7021-S 30-106-02-905-9016-S
H. 100 x L. 1005 x P. 270 mm 30-106-02-1005-7021-S 30-106-02-1005-9016-S
H. 100 x L. 1105 x P. 270 mm 30-106-02-1105-7021-S 30-106-02-1105-9016-S
H. 100 x L. 588 x P. 370 mm 30-106-03-588-7021-S 30-106-03-588-9016-S
H. 100 x L. 655 x P. 370 mm 30-106-03-655-7021-S 30-106-03-655-9016-S
H. 100 x L. 705 x P. 370 mm 30-106-03-705-7021-S 30-106-03-705-9016-S
H. 100 x L. 755 x P. 370 mm 30-106-03-755-7021-S 30-106-03-755-9016-S
H. 100 x L. 805 x P. 370 mm 30-106-03-805-7021-S 30-106-03-805-9016-S
H. 100 x L. 905 x P. 370 mm 30-106-03-905-7021-S 30-106-03-905-9016-S
H. 100 x L. 1005 x P. 370 mm 30-106-03-1005-7021-S 30-106-03-1005-9016-S
H. 100 x L. 1105 x P. 370 mm 30-106-03-1105-7021-S 30-106-03-1105-9016-S
H. 100 x L. 588 x P. 470 mm 30-106-04-588-7021-S 30-106-04-588-9016-S
H. 100 x L. 655 x P. 470 mm 30-106-04-655-7021-S 30-106-04-655-9016-S
H. 100 x L. 705 x P. 470 mm 30-106-04-705-7021-S 30-106-04-705-9016-S
H. 100 x L. 755 x P. 470 mm 30-106-04-755-7021-S 30-106-04-755-9016-S
H. 100 x L. 805 x P. 470 mm 30-106-04-805-7021-S 30-106-04-805-9016-S
H. 100 x L. 905 x P. 470 mm 30-106-04-905-7021-S 30-106-04-905-9016-S
H. 100 x L. 1005 x P. 470 mm 30-106-04-1005-7021-S 30-106-04-1005-9016-S
H. 100 x L. 1105 x P. 470 mm 30-106-04-1105-7021-S 30-106-04-1105-9016-S
Socles de base Easy-H avec perforations pour porte-prix
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 100 x L. 588 x P. 270 mm 30-106-12-588-7021-S 30-106-12-588-9016-S
H. 100 x L. 655 x P. 270 mm 30-106-12-655-7021-S 30-106-12-655-9016-S
H. 100 x L. 705 x P. 270 mm 30-106-12-705-7021-S 30-106-12-705-9016-S
H. 100 x L. 755 x P. 270 mm 30-106-12-755-7021-S 30-106-12-755-9016-S
H. 100 x L. 805 x P. 270 mm 30-106-12-805-7021-S 30-106-12-805-9016-S
H. 100 x L. 905 x P. 270 mm 30-106-12-905-7021-S 30-106-12-905-9016-S
H. 100 x L. 1005 x P. 270 mm 30-106-12-1005-7021-S 30-106-12-1005-9016-S
H. 100 x L. 1105 x P. 270 mm 30-106-12-1105-7021-S 30-106-12-1105-9016-S
H. 100 x L. 588 x P. 370 mm 30-106-13-588-7021-S 30-106-13-588-9016-S
H. 100 x L. 655 x P. 370 mm 30-106-13-655-7021-S 30-106-13-655-9016-S
H. 100 x L. 705 x P. 370 mm 30-106-13-705-7021-S 30-106-13-705-9016-S
H. 100 x L. 755 x P. 370 mm 30-106-13-755-7021-S 30-106-13-755-9016-S
H. 100 x L. 805 x P. 370 mm 30-106-13-805-7021-S 30-106-13-805-9016-S
H. 100 x L. 905 x P. 370 mm 30-106-13-905-7021-S 30-106-13-905-9016-S
H. 100 x L. 1005 x P. 270 mm 30-106-13-1005-7021-S 30-106-13-1005-9016-S
H. 100 x L. 1105 x P. 270 mm 30-106-13-1105-7021-S 30-106-13-1105-9016-S
15
Aligneur en plastique
50-02-010
Elément en polyamide formé de 4 saillies à fixer dans la base du socle Easy-H.
Son gabarit permet de facilement le placer sous le socle et garantira un alignement
parfait et constant des socles métalliques H-Pharma.
16
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 1300 x L. 90 mm 30-06-10-1300-7021-S 30-06-10-1400-9016-S
H. 1400 x L. 90 mm 30-06-10-1400-7021-S 30-06-10-1400-9016-S
H. 1500 x L. 90 mm 30-06-10-1500-7021-S 30-06-10-1500-9016-S
H. 1610 x L. 90 mm 30-04-10-1610-7021-S 30-04-10-1610-9016-S
H. 1820 x L. 90 mm 30-04-10-1820-7021-S 30-04-10-1820-9016-S
H. 2030 x L. 90 mm 30-04-10-2030-7021-S 30-04-10-2030-9016-S
H. 2240 x L. 90 mm 30-04-10-2240-7021-S 30-04-10-2240-9016-S
H. 2450 x L. 90 mm 30-04-10-2450-7021-S 30-04-10-2450-9016-S
H. 2660 x L. 90 mm 30-04-10-2660-7021-S 30-04-10-2660-9016-S
H. 1300 x L. 90 mm 30-06-100-1300-7021-S 30-06-100-1400-9016-S
H. 1400 x L. 90 mm 30-06-100-1400-7021-S 30-06-100-1400-9016-S
H. 1610 x L. 90 mm 30-04-100-1610-7021-S 30-04-100-1610-9016-S
H. 1820 x L. 90 mm 30-04-100-1820-7021-S 30-04-100-1820-9016-S
H. 2030 x L. 90 mm 30-04-100-2030-7021-S 30-04-100-2030-9016-S
H. 2240 x L. 90 mm 30-04-100-2240-7021-S 30-04-100-2240-9016-S
H. 2450 x L. 90 mm 30-04-100-2450-7021-S 30-04-100-2450-9016-S
H. 2660 x L. 90 mm 30-04-100-2660-7021-S 30-04-100-2660-9016-S
Couvre-montants « L » et « T »
Compact-H & Easy-H:
Edge:
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
Caches supérieurs
L. 588 x l. 91 mm 30-06-05-588-7021-S 30-06-05-588-9016-S
L. 655 x l. 91 mm 30-06-05-655-7021-S 30-06-05-655-9016-S
L. 705 x l. 91 mm 30-06-05-705-7021-S 30-06-05-705-9016-S
L. 755 x l. 91 mm 30-06-05-755-7021-S 30-06-05-755-9016-S
L. 805 x l. 91 mm 30-06-05-805-7021-S 30-06-05-805-9016-S
L. 905 x l. 91 mm 30-06-05-905-7021-S 30-06-05-905-9016-S
L. 1005 x l. 91 mm 30-06-05-1005-7021-S 30-06-05-1005-9016-S
L. 1105 x l. 91 mm 30-06-05-1105-7021-S 30-06-05-1105-9016-S
L. 630 x l. 91 mm 30-06-50-630-7021-S 30-06-50-630-9016-S
L. 705 x l. 91 mm 30-06-50-705-7021-S 30-06-50-705-9016-S
L. 755 x l. 91 mm 30-06-50-755-7021-S 30-06-50-755-9016-S
L. 805 x l. 91 mm 30-06-50-805-7021-S 30-06-50-805-9016-S
L. 905 x l. 91 mm 30-06-50-905-7021-S 30-06-50-905-9016-S
Edge:
Compact-H:
Finition Edge affinée à 2 mm pour un résultat encore plus esthétique
17
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
Plinthe latérale (angles 5°)
H. 100 x L. 630 mm 30-06-10-053-01-7021-S 30-06-10-053-01-9016-S Droite
H. 100 x L. 630 mm Gauche 30-06-10-053-02-7021-S 30-06-10-053-02-9016-S
Toutes les couleurs RAL sont disponibles sur demande.
Délais de 8 semaines.
Plinthe latérale (angles 15°)
Plinthe latérale ( 0°)
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 100 x L. 630 mm 30-06-10-051-7021-S 30-06-10-051-9016-S
H. 100 x L. 630 mm 30-06-10-054-01-7021-S 30-06-10-054-01-9016-S Droite
H. 100 x L. 630 mm Gauche 30-06-10-054-02-7021-S 30-06-10-054-02-9016-S
18
Aménagement classique:
Plinthe latérale (angles 5°)
Combinaisons possibles: 0°, 5°, 10°, 15°, 20° et 30°
Plinthe latérale (angles 15°)
Créez des aménagements spécifiques grâce aux plinthes latérales de 5 et 15°.
19
Tête de gondole
Un tête de gondole 588 x h. 1300 complete est composée de :
1x côté latéral droit 30-06-10.01-1300-7021-S 30-06-10.01-1300-9016-S
1x côté latéral gauche 30-06-10.02-1300-7021-S 30-06-10.02-1300-9016-S
1x cache supérieur 30-06-05-630-7021-S 30-06-05-630-9016-S
TG-588-1300-7021-S TG-588-1300-9016-S Tête de gondole 1300
Un tête de gondole 588 x h. 1400 complete est composée de :
1x côté latéral droit 30-06-10.01-1400-7021-S 30-06-10.01-1400-9016-S
1x côté latéral gauche 30-06-10.02-1400-7021-S 30-06-10.02-1400-9016-S
1x cache supérieur 30-06-05-630-7021-S 30-06-05-630-9016-S
TG-588-1400-7021-S TG-588-1400-9016-S Tête de gondole 1400
Un tête de gondole 588 x h. 1500 complete est composée de :
1x côté latéral droit 30-06-10.01-1500-7021-S 30-06-10.01-1500-9016-S
1x côté latéral gauche 30-06-10.02-1500-7021-S 30-06-10.02-1500-9016-S
1x cache supérieur 30-06-05-630-7021-S 30-06-05-630-9016-S
TG-588-1500-7021-S TG-588-1500-9016-S Tête de gondole 1500
Un tête de gondole 588 x h. 1610 complete est composée de :
1x côté latéral droit 30-06-10.01-1610-7021-S 30-06-10.01-1610-9016-S
1x côté latéral gauche 30-06-10.02-1610-7021-S 30-06-10.02-1610-9016-S
1x cache supérieur 30-06-05-630-7021-S 30-06-05-630-9016-S
TG-588-1610-7021-S TG-588-1610-9016-S Tête de gondole 1610
Un tête de gondole 588 x h. 1820 complete est composée de :
1x côté latéral droit 30-06-10.01-1820-7021-S 30-06-10.01-1820-9016-S
1x côté latéral gauche 30-06-10.02-1820-7021-S 30-06-10.02-1820-9016-S
1x cache supérieur 30-06-05-630-7021-S 30-06-05-630-9016-S
TG-588-1820-7021-S TG-588-1820-9016-S Tête de gondole 1820
Socle tête de gondole
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 100 x L. 588 X P. 250 mm 30-06-10-588-7021-S 30-06-10-588-9016-S
Pour l’habillage de la tête de gondole
utilisez les panneaux de fond de 588
mm en débutant par un
panneau de fond de base h. 140 mm
20
Partie 2: Tablettes
Poids maximum 30 kg
* Poids maximum 60 kg
Tablettes métalliques Compact-H
RAL 7021 S RAL 9016 S
L. 588 x P. 150 mm 30-06-15-588-7021-S 30-06-15-588-9016-S
L. 655 x P. 150 mm 30-06-15-655-7021-S 30-06-15-655-9016-S
L. 705 x P. 150 mm 30-06-15-705-7021-S 30-06-15-705-9016-S
L. 755 x P. 150 mm 30-06-15-755-7021-S 30-06-15-755-9016-S
L. 805 x P. 150 mm 30-06-15-805-7021-S 30-06-15-805-9016-S
L. 905 x P. 150 mm 30-06-15-905-7021-S 30-06-15-905-9016-S
Épaisseur tablette: 20 mm
L. 588 x P. 250 mm 30-06-25-588-7021-S 30-06-25-588-9016-S
L. 655 x P. 250 mm 30-06-25-655-7021-S 30-06-25-655-9016-S
L. 705 x P. 250 mm 30-06-25-705-7021-S 30-06-25-705-9016-S
L. 755 x P. 250 mm 30-06-25-755-7021-S 30-06-25-755-9016-S
L. 805 x P. 250 mm 30-06-25-805-7021-S 30-06-25-805-9016-S
L. 905 x P. 250 mm 30-06-25-905-7021-S 30-06-25-905-9016-S
L. 588 x P. 300 mm 30-06-30-588-7021-S 30-06-30-588-9016-S
L. 655 x P. 300 mm 30-06-30-655-7021-S 30-06-30-655-9016-S
L. 705 x P. 300 mm 30-06-30-705-7021-S 30-06-30-705-9016-S
L. 755 x P. 300 mm 30-06-30-755-7021-S 30-06-30-755-9016-S
L. 805 x P. 300 mm 30-06-30-805-7021-S 30-06-30-805-9016-S
L. 905 x P. 300 mm 30-06-30-905-7021-S 30-06-30-905-9016-S
L. 655 x P. 400 mm 30-06-40-655-7021-S 30-06-40-655-9016-S
L. 705 x P. 400 mm 30-06-40-705-7021-S 30-06-40-705-9016-S
L. 755 x P. 400 mm 30-06-40-755-7021-S 30-06-40-755-9016-S
L. 805 x P. 400 mm 30-06-40-805-7021-S 30-06-40-805-9016-S
L. 905 x P. 400 mm 30-06-40-905-7021-S 30-06-40-905-9016-S
400 mm
300 mm
250 mm
150 mm
Consoles tablettes métalliques Compact-H
L. 150 mm 30-06-15-035-7021-S 30-06-15-035-9016-S G/D
L. 250 mm 30-06-25-035-7021-S 30-06-25-035-9016-S G/D
L. 300 mm 30-06-30-035-7021-S 30-06-30-035-9016-S G/D
L. 400 mm G/D 30-06-40-035-7021-S 30-06-40-035-9016-S
L. 500 mm * G/D 30-06-50-035-7021-S 30-06-50-035-9016-S
Pas 35
21
Poids maximum 30 kg
* Poids maximum 60 kg
Tablettes métalliques Easy-H
RAL 7021 S RAL 9016 S
L. 588 x P. 250 mm 30-106-25-588-7021-S 30-106-25-588-9016-S
L. 655 x P. 250 mm 30-106-25-655-7021-S 30-106-25-655-9016-S
L. 705 x P. 250 mm 30-106-25-705-7021-S 30-106-25-705-9016-S
L. 755 x P. 250 mm 30-106-25-755-7021-S 30-106-25-755-9016-S
L. 805 x P. 250 mm 30-106-25-805-7021-S 30-106-25-805-9016-S
L. 905 x P. 250 mm 30-106-25-905-7021-S 30-106-25-905-9016-S
L. 1005 x P. 250 mm 30-106-25-1005-7021-S 30-106-25-1005-9016-S
L. 1105 x P. 250 mm 30-106-25-1105-7021-S 30-106-25-1105-9016-S
Épaisseur tablette: 20 mm
L. 588 x P. 300 mm 30-106-30-588-7021-S 30-106-30-588-9016-S
L. 655 x P. 300 mm 30-106-30-655-7021-S 30-106-30-655-9016-S
L. 705 x P. 300 mm 30-106-30-705-7021-S 30-106-30-705-9016-S
L. 755 x P. 300 mm 30-106-30-755-7021-S 30-106-30-755-9016-S
L. 805 x P. 300 mm 30-106-30-805-7021-S 30-106-30-805-9016-S
L. 905 x P. 300 mm 30-106-30-905-7021-S 30-106-30-905-9016-S
L. 1005 x P. 300 mm 30-106-30-1005-7021-S 30-106-30-1005-9016-S
L. 1105 x P. 300 mm 30-106-30-1105-7021-S 30-106-30-1105-9016-S
L. 655 x P. 400 mm 30-106-40-655-7021-S 30-106-40-655-9016-S
L. 705 x P. 400 mm 30-106-40-705-7021-S 30-106-40-705-9016-S
L. 755 x P. 400 mm 30-106-40-755-7021-S 30-106-40-755-9016-S
L. 805 x P. 400 mm 30-106-40-805-7021-S 30-106-40-805-9016-S
L. 905 x P. 400 mm 30-106-40-905-7021-S 30-106-40-905-9016-S
L. 1005 x P. 400 mm 30-106-40-1005-7021-S 30-106-40-1005-9016-S
L. 1105 x P. 400 mm 30-106-40-1105-7021-S 30-106-40-1105-9016-S
400 mm
300 mm
250 mm
L. 588 x P. 350 mm 30-106-35-588-7021-S 30-106-35-588-9016-S
L. 655 x P. 350 mm 30-106-35-655-7021-S 30-106-35-655-9016-S
L. 705 x P. 350 mm 30-106-35-705-7021-S 30-106-35-705-9016-S
L. 755 x P. 350 mm 30-106-35-755-7021-S 30-106-35-755-9016-S
L. 805 x P. 350 mm 30-106-35-805-7021-S 30-106-35-805-9016-S
L. 905 x P. 350 mm 30-106-35-905-7021-S 30-106-35-905-9016-S
L. 1005 x P. 350 mm 30-106-35-1005-7021-S 30-106-35-1005-9016-S
L. 1105 x P. 350 mm 30-106-35-1105-7021-S 30-106-35-1105-9016-S
350 mm
Consoles tablettes métalliques Easy-H
L. 250 mm G/D 30-106-25-035-7021-S 30-106-25-035-9016-S
L. 300 mm G/D 30-106-30-035-7021-S 30-106-30-035-9016-S
L. 400 mm G/D 30-106-40-035-7021-S 30-106-40-035-9016-S
L. 500 mm * G/D 30-106-50-035-7021-S 30-106-50-035-9016-S
Pas 35
22
Possibilité de mettre une réglette porte-prix sur les tablettes, voir catalogue accessoires
Poids maximum 30 kg
Tablettes en verre trempé acidifié
Profondeur: 250 mm / Épaisseur: 8 mm
Dimensions Entraxes Coins 90° Coins arrondis 15 mm
L. 580 mm 588 mm 35-08-25-588 —
L. 647 mm 655 mm 35-08-25-655 —
L. 697 mm 705 mm 35-08-25-705 —
L. 747 mm 755 mm 35-08-25-755 —
L. 797 mm 805 mm 35-08-25-805 —
L. 897 mm 905 mm 35-08-25-905 —
Tablettes en verre trempé transparent
Profondeur 250 mm / Épaisseur 8 mm
L. 580 mm 588 mm 35-05-25-588 35-06-25-588
L. 647 mm 655 mm 35-05-25-655 —
L. 697 mm 705 mm 35-05-25-705 35-06-25-705
L. 747 mm 755 mm 35-05-25-755 —
L. 797 mm 805 mm 35-05-25-805 35-06-25-805
L. 897 mm 905 mm 35-05-25-905 35-06-25-905
L. 997 mm 1005 mm 35-05-25-1005 35-06-25-1005
Profondeur 200 mm / Épaisseur 8 mm
L. 747 mm 755 mm 35-05-20-755 —
Dimensions Entraxes Coins 90° Coins arrondis R.15 mm
Profondeur 150 mm / Épaisseur 8 mm
L. 580 mm 588 mm 35-05-15-588 35-06-15-588
Profondeur 300 mm / Épaisseur 8 mm
L. 697 mm 705 mm 35-05-30-705 —
L. 747 mm 755 mm 35-05-30-755 —
L. 797 mm 805 mm 35-05-30-805 —
L. 897 mm 905 mm 35-05-30-905 —
L. 997 mm 1005 mm 35-05-30-1005 —
23
Tablettes en verre granité
Profondeur: 250 mm / Épaisseur: 8 mm
Dimensions Entraxes Coins 90° Coins arrondis 15 mm
L. 580 mm 588 mm 35-01-25-588 35-02-25-588
L. 647 mm 655 mm 35-01-25-655 35-02-25-655
L. 697 mm 705 mm 35-01-25-705 35-02-25-705
L. 747 mm 755 mm 35-01-25-755 35-02-25-755
L. 797 mm 805 mm 35-01-25-805 35-02-25-805
L. 897 mm 905 mm 35-01-25-905 35-02-25-905
Droite 60-10.01-01-7021-S 60-10.01-01-9016-S
Gauche 60-10.02-01-7021-S 60-10.02-01-9016-S
Consoles tablettes en verre
RAL 7021 S RAL 9016 S Pas 35
L. 200 mm Droite 60-10.01-18-7021-S 60-10.01-18-9016-S
 Gauche 60-10.02-18-7021-S 60-10.02-18-9016-S
L. 250 mm Droite 60-10.01-25-7021-S 60-10.01-25-9016-S
 Gauche 60-10.02-25-7021-S 60-10.02-25-9016-S
L. 350 mm Droite 60-10.01-35-7021-S 60-10.01-35-9016-S
 Gauche 60-10.02-35-7021-S 60-10.02-35-9016-S
L. 450 mm Droite 60-10.01-45-7021-S 60-10.01-45-9016-S
 Gauche 60-10.02-45-7021-S 60-10.02-45-9016-S
L. 550 mm Droite 60-10.01-55-7021-S 60-10.01-55-9016-S
 Gauche 60-10.02-55-7021-S 60-10.02-55-9016-S
Consoles « non-stop »
RAL 7021 S RAL 9016 S Pas 35
Applications:
Consoles inverses pour tablette verre 8mm
Droite 60-10.01-15-25-7021-S 60-10.01-15-25-9016-S
Gauche 60-10.02-15-25-7021-S 60-10.02-15-25-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S Pas 35
24
Cadres consoles tablettes en verre
Possibilité de mettre une réglette porte-prix sur les tablettes, voir catalogue accessoires
Profondeur 250 mm et 300 mm / Épaisseur 40 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S Pas 35
250 mm 588 mm  60-10.03-25-588-7021-S 60-10.03-25-588-9016-S
 655 mm 60-10.03-25-655-7021-S 60-10.03-25-655-9016-S
 705 mm 60-10.03-25-705-7021-S 60-10.03-25-705-9016-S
 755 mm 60-10.03-25-755-7021-S 60-10.03-25-755-9016-S
 805 mm 60-10.03-25-805-7021-S 60-10.03-25-805-9016-S
 905 mm 60-10.03-25-905-7021-S 60-10.03-25-905-9016-S
 1005 mm 60-10.03-25-1005-7021-S 60-10.03-25-1005-9016-S
 1105 mm 60-10.03-25-1105-7021-S 60-10.03-25-1105-9016-S
300 mm 588 mm 60-10.03-30-588-7021-S 60-10.03-30-588-9016-S
 655 mm 60-10.03-30-655-7021-S 60-10.03-30-655-9016-S
 705 mm 60-10.03-30-705-7021-S 60-10.03-30-705-9016-S
 755 mm 60-10.03-30-755-7021-S 60-10.03-30-755-9016-S
 805 mm 60-10.03-30-805-7021-S 60-10.03-30-805-9016-S
 905 mm 60-10.03-30-905-7021-S 60-10.03-30-905-9016-S
 1005 mm 60-10.03-30-1005-7021-S 60-10.03-30-1005-9016-S
 1105 mm 60-10.03-30-1105-7021-S 60-10.03-30-1105-9016-S
25
Auvent signalétique
Crochets double et barre
de charge
Tablette métallique Easy-H
Tablette verre transparent
Cadre console
Tablette métallique Compact-H
Bloc 2 tiroirs simples
Console « non-stop »
Console classique
26
Bac soldeur P. 250 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S Inclinaison 30°
Un bac soldeur 588/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 4 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 578 x h. 120 mm 30-09-03-588
30-09-25-705-7021-S 30-09-25-705-9016-S Bac soldeur complet entraxe 705
Un bac soldeur 705/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 695 x h. 120 mm 30-09-03-705
30-09-25-655-7021-S 30-09-25-655-9016-S Bac soldeur complet entraxe 655
Un bac soldeur 655/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 645 x h. 120 mm 30-09-03-655
30-09-25-755-7021-S 30-09-25-755-9016-S Bac soldeur complet entraxe 755
Un bac soldeur 755/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 745 x h. 120 mm 30-09-03-755
30-09-25-588-7021-S 30-09-25-588-9016-S Bac soldeur complet entraxe 588
Poids maximum 30 kg
27
30-09-25-905-7021-S 30-09-25-905-9016-S Bac soldeur complet entraxe 905
Un bac soldeur 905/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 7 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel  :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 895 x h. 120 mm 30-09-03-905
30-09-25-805-7021-S 30-09-25-805-9016-S Bac soldeur complet entraxe 805
Un bac soldeur 805/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 6 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel  :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 795 x h. 120 mm 30-09-03-805
30-09-25-1005-7021-S 30-09-25-1005-9016-S Bac soldeur complet entraxe 1005
Un bac soldeur 1005/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 995 x h. 120 mm 30-09-03-1005
30-09-25-1105-7021-S 30-09-25-1105-9016-S Bac soldeur complet entraxe 1105
Un bac soldeur 1105/250 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 250 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 250 mm 30-09-02-250-7021-S 30-09-02-250-9016-S
Façade plexi 1095 x h. 120 mm 30-09-03-1105
Poids maximum 30 kg
28
Bac soldeur P. 330 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S Inclinaison 0° - 15 - 30°
Poids maximum 30 kg
30-09-33-588-7021-S 30-09-33-588-9016-S Bac soldeur complet entraxe 588
Un bac soldeur 588/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 4 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 578 x h. 120 mm 30-09-03-588
30-09-33-705-7021-S 30-09-33-705-9016-S Bac soldeur complet entraxe 705
Un bac soldeur 705/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 695 x h. 120 mm 30-09-03-705
30-09-33-655-7021-S 30-09-33-655-9016-S Bac soldeur complet entraxe 655
Un bac soldeur 655/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 645 x h. 120 mm 30-09-03-655
30-09-33-755-7021-S 30-09-33-755-9016-S Bac soldeur complet entraxe 755
Un bac soldeur 755/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 745 x h. 120 mm 30-09-03-755
29
Poids maximum 30 kg
30-09-33-1105-7021-S 30-09-33-1105-9016-S Bac soldeur complet entraxe 1105
Un bac soldeur 1105/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 7 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel  :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 1095 x h. 120 mm 30-09-03-1105
30-09-33-1005-7021-S 30-09-33-1005-9016-S Bac soldeur complet entraxe 1005
Un bac soldeur 1005/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 6 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel  :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 995 x h. 120 mm 30-09-03-1005
30-09-33-905-7021-S 30-09-33-905-9016-S Bac soldeur complet entraxe 905
Un bac soldeur 905/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 7 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel  :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 895 x h. 120 mm 30-09-03-905
30-09-33-805-7021-S 30-09-33-805-9016-S Bac soldeur complet entraxe 805
Un bac soldeur 805/330 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 6 séparateurs bac soldeur 330 mm
Disponible par article individuel  :
Séparateur bac soldeur 330 mm 30-09-02-330-7021-S 30-09-02-330-9016-S
Façade plexi 795 x h. 120 mm 30-09-03-805
30
Bac soldeur P. 420 mm
Poids maximum 30 kg
30-09-42-655-7021-S 30-09-42-655-9016-S Bac soldeur complet entraxe 655
Un bac soldeur 655/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 645 x h. 120 mm 30-09-03-655
30-09-42-588-7021-S 30-09-42-588-9016-S Bac soldeur complet entraxe 588
Un bac soldeur 588/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 4 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 578 x h. 120 mm 30-09-03-588
30-09-42-705-7021-S 30-09-42-705-9016-S Bac soldeur complet entraxe 705
Un bac soldeur 705/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 695 x h. 120 mm 30-09-03-705
30-09-42-755-7021-S 30-09-42-755-9016-S Bac soldeur complet entraxe 755
Un bac soldeur 755/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 5 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 745 x h. 120 mm 30-09-03-755
RAL 7021 S RAL 9016 S Inclinaison 0° - 15 - 30°
31
30-09-42-1005-7021-S 30-09-42-1005-9016-S Bac soldeur complet entraxe 1005
Un bac soldeur 1005/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 6 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 995 x h. 120 mm 30-09-03-1005
30-09-42-1105-7021-S 30-09-42-1105-9016-S Bac soldeur complet entraxe 1105
Un bac soldeur 1105/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 7 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 1095 x h. 120 mm 30-09-03-1105
Poids maximum 30 kg
30-09-42-805-7021-S 30-09-42-805-9016-S Bac soldeur complet entraxe 805
Un bac soldeur 805/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 6 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 795 x h. 120 mm 30-09-03-805
30-09-42-905-7021-S 30-09-42-905-9016 Bac soldeur complet entraxe 905
Un bac soldeur 905/420 complet est composé de :
Consoles à accrocher gauche et droite, 1 base de bac soldeur, 7 séparateurs bac soldeur 420 mm
Disponible par article individuel :
Séparateurs bac soldeur 420 mm 30-09-02-420-7021-S 30-09-02-420-9016-S
Fronton plexi 895 x h. 120 mm 30-09-03-905
32
Blocs à tiroirs
Blocs à 2 façades
Entraxes Largeur des couloirs Nbre sépar./tiroir
2 tiroirs h.130 mm
588 mm 2x 250 mm  6 séparateurs 30-10-40-2588-2-7021-S 30-10-40-2588-2-9016-S
655 mm 2 x 173,3 mm + 1 x 206,8 mm 7 séparateurs 30-10-40-2655-2-7021-S 30-10-40-2655-2-9016-S
705 mm 2x 173,1 mm + 1x 258 mm 9 séparateurs 30-10-40-2705-2-7021-S 30-10-40-2705-2-9016-S
755 mm 2x 240 mm + 1x 172 mm 10 séparateurs 30-10-40-2755-2-7021-S 30-10-40-2755-2-9016-S
805 mm 4x 174 mm ou 2x 350 mm 12 séparateurs  30-10-40-2805-2-7021-S 30-10-40-2805-2-9016-S
905 mm 2x 174 mm + 2x 224 mm 15 séparateurs 30-10-40-2905-2-7021-S 30-10-40-2905-2-9016-S
1 tiroir h.260 mm*
588 mm 2x 250 mm  6 séparateurs 30-10-40-2588-1-7021-S 30-10-40-2588-1-9016-S
655 mm 2 x 173,3 mm + 1 x 206,8 mm 7 séparateurs 30-10-40-2655-1-7021-S 30-10-40-2655-1-9016-S
705 mm 2x 173,1 mm + 1x 258 mm 9 séparateurs 30-10-40-2705-1-7021-S 30-10-40-2705-1-9016-S
755 mm 2x 240 mm + 1x 172 mm 10 séparateurs 30-10-40-2755-1-7021-S 30-10-40-2755-1-9016-S
805 mm 4x 174 mm ou 2x 350 mm 12 séparateurs  30-10-40-2805-1-7021-S 30-10-40-2805-1-9016-S
905 mm 2x 174 mm + 2x 224 mm 15 séparateurs 30-10-40-2905-1-7021-S 30-10-40-2905-1-9016-S
-Profondeur utile 320 mm - Profondeur totale 400 mm
-Habillage métallique complet + poignée courbe nickel mat 288 a/a
-Des façades de tiroir d'une hauteur de 140 mm
-Les blocs sont à déposer sur le socle et à accrocher dans les crémaillères
Hauteur 305 mm
Hauteur totale depuis le sol est de 405 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S
33
Entraxes Largeur des couloirs Nbre sépar./tiroir
3 tiroirs h.130 mm
588 mm 2x 250 mm  6 séparateurs 30-10-40-3588-3-7021-S 30-10-40-3588-3-9016-S
655 mm 2 x 173,3 mm + 1 x 206,8 mm 7 séparateurs 30-10-40-2655-3-7021-S 30-10-40-2655-3-9016-S
705 mm 2x 173,1 mm + 1x 258 mm 9 séparateurs 30-10-40-2705-3-7021-S 30-10-40-2705-3-9016-S
755 mm 2x 240 mm + 1x 172 mm 10 séparateurs 30-10-40-3755-3-7021-S 30-10-40-3755-3-9016-S
805 mm 4x 174 mm ou 2x 350 mm 12 séparateurs  30-10-40-3805-3-7021-S 30-10-40-3805-3-9016-S
905 mm 2x 174 mm + 2x 224 mm 15 séparateurs 30-10-40-3905-3-7021-S 30-10-40-3905-3-9016-S
1 tiroir h.260 mm & 1 tiroir h.130*
588 mm 2x 250 mm  6 séparateurs 30-10-40-3588-2-7021-S 30-10-40-3588-2-9016-S
655 mm 2 x 173,3 mm + 1 x 206,8 mm 7 séparateurs 30-10-40-2655-2-7021-S 30-10-40-2655-2-9016-S
705 mm 2x 173,1 mm + 1x 258 mm 9 séparateurs 30-10-40-2705-2-7021-S 30-10-40-2705-2-9016-S
755 mm 2x 240 mm + 1x 172 mm 10 séparateurs 30-10-40-3755-2-7021-S 30-10-40-3755-2-9016-S
805 mm 4x 174 mm ou 2x 350 mm 12 séparateurs  30-10-40-3805-2-7021-S 30-10-40-3805-2-9016-S
905 mm 2x 174 mm + 2x 224 mm 15 séparateurs 30-10-40-3905-2-7021-S 30-10-40-3905-2-9016-S
Blocs à 3 façades
Hauteur 445 mm
Hauteur totale depuis le sol est de 545 mm
RAL 7021 S RAL 9016 S
-Profondeur utile 320 mm - Profondeur totale 400 mm
-Habillage métallique complet + poignée courbe nickel mat 288 a/a
-Des façades de tiroir d'une hauteur de 140 mm
-Les blocs sont à déposer sur le socle et à accrocher dans les crémaillères
34
Blocs à 4 façades
Hauteur 585 mm
Hauteur totale depuis le sol est de 685 mm
-Profondeur utile 320 mm - Profondeur totale 400 mm
-Habillage métallique complet + poignée courbe nickel mat 288 a/a
-Des façades de tiroir d'une hauteur de 140 mm
-Les blocs sont à déposer sur le socle et à accrocher dans les crémaillères
Entraxes Largeur des couloirs Nbre sépar./tiroir
4 tiroirs h.130 mm
588 mm 2 x 250 mm 6 séparateurs 30-10-40-4588-4-7021-S 30-10-40-4588-4-9016-S
655 mm 2 x 173,3 mm + 1 x 206,8 mm 7 séparateurs 30-10-40-4655-4-7021-S 30-10-40-4655-4-9016-S
705 mm 2x 173.1 mm + 1x 258 mm 9 Séparateurs  30-10-40-4705-4-7021-S 30-10-40-4705-4-9016-S
755 mm 2x 240 mm + 1x 172 mm 10 Séparateurs  30-10-40-4755-4-7021-S 30-10-40-4755-4-9016-S
805 mm 4x 174 mm ou 2x 350 mm 12 Séparateurs  30-10-40-4805-4-7021-S 30-10-40-4805-4-9016-S
905 mm 2x 174 mm + 2x 224 mm 15 Séparateurs  30-10-40-4905-4-7021-S 30-10-40-4905-4-9016-S
2 tiroirs h.260 mm
588 mm 2x 250 mm  6 séparateurs 30-10-40-4588-2-7021-S 30-10-40-4588-2-9016-S
655 mm 2 x 173,3 mm + 1 x 206,8 mm 7 séparateurs 30-10-40-4655-2-7021-S 30-10-40-4655-2-9016-S
705 mm 2x 173,1 mm + 1x 258 mm 9 séparateurs 30-10-40-4705-2-7021-S 30-10-40-4705-2-9016-S
755 mm 2x 240 mm + 1x 172 mm 10 séparateurs 30-10-40-4755-2-7021-S 30-10-40-4755-2-9016-S
805 mm 4x 174 mm ou 2x 350 mm 12 séparateurs  30-10-40-4805-2-7021-S 30-10-40-4805-2-9016-S
905 mm 2x 174 mm + 2x 224 mm 15 séparateurs 30-10-40-4905-2-7021-S 30-10-40-4905-2-9016-S
RAL 7021 S RAL 9016 S
35
Entraxes Dimensions tablettes Mesures intérieures
588 mm P. 350 x L. 546 mm 366 x L. 546 mm 30-90-40-3588-2-7021-S 30-90-40-3588-2-9016-S
655 mm P. 350 x L. 612 mm 466 x L. 612 mm 30-90-40-3655-2-7021-S 30-90-40-3655-2-9016-S
705 mm P. 350 x L. 663 mm 566 x L. 663 mm 30-90-40-3705-2-7021-S 30-90-40-3705-2-9016-S
755 mm P. 350 x L. 712 mm 666 x L. 712 mm 30-90-40-3755-2-7021-S 30-90-40-3755-2-9016-S
805 mm P. 350 x L. 763 mm 766 x L. 763 mm 30-90-40-3805-2-7021-S 30-90-40-3855-2-9016-S
905 mm P. 350 x L. 863 mm 866 x L. 863 mm 30-90-40-3905-2-7021-S 30-90-40-3905-2-9016-S
Armoire à portes
RAL 7021 S RAL 9016 S
400 mm de hauteur + 100 mm de socle
Hauteur totale: 500 mn
1 tablette métallique incluse
36
Cadre oculus
Cadre support fenêtre inférieur et supérieur
Couvre-montants intérieurs
- Composants pour créer une fenêtre entre les panneaux de fonds
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
L. 588 x 91 mm 30-04-06-588-7021-S 30-04-06-588-9016-S
L. 655 x 91 mm 30-04-06-655-7021-S 30-04-06-655-9016-S
L. 705 x 91 mm 30-04-06-705-7021-S 30-04-06-705-9016-S
L. 755 x 91 mm 30-04-06-755-7021-S 30-04-06-755-9016-S
L. 805 x 91 mm 30-04-06-805-7021-S 30-04-06-805-9016-S
L. 905 x 91 mm 30-04-06-905-7021-S 30-04-06-905-9016-S
L. 1005 x 91 mm 30-04-06-1005-7021-S 30-04-06-1005-9016-S
Dimensions RAL 7021 S RAL 9016 S
H. 420 x 91 mm 30-04-06-420-7021-S 30-04-06-420-9016-S
H. 840 x 91 mm 30-04-06-840-7021-S 30-04-06-840-9016-S
H. 1680 x 91 mm 30-04-06-1680-7021-S 30-04-06-1680-9016-S
Encoche de 8 mm pour l’insertion d’un décor d’épaisseur 8 mm
- Pour la fixation d’un cadre oculus prévoir un habillage sur le dos du meuble.
- Le fond de cette visée est à prévoir par l’agenceur (ex: vitre, Plexiglas, etc…)
37
38
Catalogue Gondoles d’exposition 30/60
Toutes les informations décrites dans ce catalogue sont sans engagement et peuvent être modifiées à tout moment.
Les produits sont fournis dans un emballage adéquat en accord avec les normes de transport et adapté à la commande.
H-Pharma se réserve le droit de changer des aspects techniques du produit sans en avertir le client.
Les termes et conditions de la société sont toujours d’application.
Aucun élément de ce catalogue ne peut être copié sans une autorisation rédigée et signée par H-Pharma.
H-PHARMA
Am Dueref 48-2
L-9645 Derenbach
G.D. Luxembourg
Administration:
Tel: +352 24 51 73